
リチウムバッテリー投光機シリーズ

ＬＥＤ ２００Ｗ×１灯
LB20LM / LB20LM-H

登録製品
KT-230144-A

オプション

床や机に設置可能 脚立に取付け可能 場所を選ばず取付け可能 標準タイヤより約 3kg 軽量
スタンド

三脚・ミニ五脚に
取付け可能

スタンド +五脚

LB20LM LB20LM-H

■ 外形寸法図（単位：mm）

バイス クランプ コンパクトタイヤ

投光機

台車

灯具
マスト
台車

型式

DC

灯具

マスト

バッテリー

使用可能温度範囲(℃)
充電可能温度範囲(℃)

充電器

連続点灯時間(h)
満充電時 ※2,3

充電時間(h) ※3,4
プラグ

寸法
作業時(LxWxH)(mm)
収納時(LxWxH)(mm)

総質量(kg)

総質量(kg) ※5
型式
呼称

寸法(L×W×H)(mm)
質量(kg)
セル仕様
電圧(V)
容量(Ah)
IP等級

充電温度範囲(℃)
使用温度範囲(℃)

推奨保管温度範囲(℃)
型式
名称

寸法(L×W×H)(mm)
質量(kg)

充電できるパワーパック
充電温度範囲(℃)
保管温度範囲(℃)
充電時間(h) ※7

質量(kg)

200W
100W
35W

LB20LM
DC48
200

LED/スポット
200/100/35

1
28000/14000/4900 ※1

伸縮式3段(エアブレーキ付)
手動伸縮

外径 220mm 空気入りタイヤx2（2.50-4）
DC48.1
28
10.3
AC100
600

-10～40
0～40

6
13
40
3.5

ポッキンプラグ アースクリップ付き
505x455x1215～2280

505x455x1215
3.5
2

30.5
36

電圧(V)
消費電力(W)

種類
調光(W)
灯数

全光束(lm)
マスト形式
マスト操作
タイヤ形式
電圧(V)
容量(Ah)
質量(kg)

入力電圧(V)
消費電力(W)

連続点灯時間(h)
満充電時 ※2,3

200W
100W
35W

定格充電電圧(V)
定格充電電力(W)
定格充電電流(A)

灯具
マスト
台車

質量(kg)

充電

寸法
作業時(LxWxH)(mm)
収納時(LxWxH)(mm)

投光機

バッテリー

充電器

台車

型式

DC

灯具

マスト

使用可能温度範囲(℃)

電圧(V)
消費電力(W)

種類
調光(W)
灯数

全光束(lm)
マスト形式
マスト操作
タイヤ形式

※1：表記数値は最大値。LED素子には製造工程でのばらつきがあり、製品ごとに明るさ、光色が異なる場合があります。
※2：使用回数や時間が経過するにつれバッテリーの容量は徐々に低下します。
※3：使用環境によって点灯、充電時間が変化する事があります。
※4：40℃を超える場合、充電時間が延びる事があります。
※5：充電器を含みません。本製品は投光機とは別体で専用充電器を使用します。
※6：Honda Mobile Power Pack e:の温度が0℃以下の場合は充電できません。
※7：高温時または低温時は、充電時間が延びる事があります。

■ 仕様
LB20LM-H

DC48
200

LED/スポット
200/100/35

1
28000/14000/4900 ※1

伸縮式3段(エアブレーキ付)
手動伸縮

外径 220mm 空気入りタイヤx2（2.50-4）
-10～40

6
13
40

505x455x1215～2280
505x455x1215

3.5
2

22.3
27.8（バッテリーを除く）

UAHD
Honda Mobile Power Pack e:DM5026Z

156.3x177.3x298
10.2

リチウムイオン電池
50.26V
26.1
IP65

0～40 ※6
-15～40
0～25
CAAFK

Honda Power Pack Charger:CVM5806Z
434×244×227

5.3
58
270
6.75

DM5026Z
-10～40
-20～70

6

2
2
8
0

1
2
1
5

455

175

255

3
3
5

505

1
0
0
0

∅220

2
2
8
0

1
2
1
5

455505

1
0
0
0

∅220

2
9
8

156.3177.3

244

2
2
7

434

175

255

3
3
5

使用状態 収納状態使用状態 収納状態

充電器

バッテリー

灯部収納状態灯部収納状態

取り外しバッテリー

ミニボーイ

総質量 38kgkg総質量 36

オールインワン
モデル

バッテリー
充電器
内 蔵

充電器
別 体

着脱式バッテリー
モデル

私をどこまでも連れて行って!

〒183-0025 東京都府中市矢崎町1-39-1
TEL(042)319-2138 FAX(042)319-2198
https://www.light-boy.com
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●仕様は改良などにより、予告なく変更することがあります。

●商品の色は印刷の関係上、実物と異なる場合があります。

●ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。

●故障、事故を未然に防止するため、定期点検は必ずおこなってください。
安全に関するご注意

●ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。

●故障、事故を未然に防止するため、定期点検は必ずおこなってください。
安全に関するご注意



1人で運搬・載せ降ろし

1人での運搬や載せ降ろしに最適な軽量設計で、
効率的に作業を進められる

36kg総質量

38kg総質量 3.5kg

灯 具

2kg

マスト

22.3 kg

台 車

10.2 kg

バッテリー

LED200W スポット

2機種共通バッテリーだけを持ち運び、
自宅や事務所で充電可能

充電時間 6時間

残量のない
バッテリーを取り外す

専用充電器に
差し込んで充電する

充電中

1215  mm
高さ

LB20LM
LED200W スポット

オールインワン
モデル

バッテリー
充電器
内 蔵

バッテリーと充電器内蔵で管理が簡単
置き忘れや紛失の心配なし

充電時間 3.5 時間

充電器を内蔵しているため
コンセントに挿すだけで OK

短時間 充電

簡単充電

セット 単 体　

セット

スタート時は 100W、
調光により200W、35Wに調節可能

時 間13100w

スタート

時 間4035w

時 間6200w

調 光

運転時間

充電器
別 体

着脱式バッテリー
モデル

LB20LM-H

2280  mm
高さ

高さ
2280 mm

高さ
1215  mm

30.5 kg

台 車

バッテリー内蔵

単 体　

3.5kg

灯 具

2kg

マスト

分解すれば、載せ降ろしがさらに簡単！

製品動画は
こちらから

かんたん比較

バッテリー電力

バッテリー

充電器

充電時間

オールインワンモデル

1.3 kWh

着脱式バッテリーモデル

着脱式

別 体

６時間

固定式 ( 内蔵 )

一 体

3.5 時間


